
 

 

UCHWAŁA NR LXXV.538.2024 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII.514.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 zmienionej uchwałą Nr LXXIV.529.2024 Rady Powiatu w Pile z dnia 11 stycznia 

2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu powiatu, w wyniku których dochody ogółem 

zwiększa się o kwotę 322 634,04  zł,  to jest do kwoty 291 720 318,72 zł,  z tego: 1/ dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 91 374,41 zł, to jest do kwoty 246 009 607,12 zł, 2/ dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 

231 259,63 zł, to jest do kwoty 45 710 711,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, w wyniku których wydatki ogółem 

zwiększa  się o kwotę 322 634,04 zł,  to jest do kwoty 291 354 813,32 zł, z tego: 1/ wydatki bieżące zwiększa 

się o kwotę 91 374,41 zł, to jest do kwoty 238 209 213,50 zł, 2/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

231 259,63 zł, to jest do kwoty 53 145 599,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 5 pkt 1 wprowadza się zmiany: 1/ dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 15 193,20 zł, to jest do kwoty 

26 692 402,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. W § 1 ust. 5 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W treści § 1 ust. 6 wyraz „2023” zastępuje się wyrazem „2024”. 

6. W § 1 ust. 6 w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 7 w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W § 1 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu  Pomocy na rok 2024 określa załącznik  

nr 9a do uchwały”.zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 4 : 1/ w wierszu pierwszym dotacje z budżetu powiatu zwiększa się  o kwotę 53 000,00 zł, to jest do 

kwoty 27 514 830,04 zł, 2/ w pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

53 000,00 zł, to jest do kwoty 6 689 241,76 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

10. W § 5 ust 1: 1/ w wierszu pierwszym rezerwy budżetowe zmniejsza się o kwotę 993 589,55 zł, to jest 

do kwoty 5 353 062,24 zł, 2/ w pkt 2 rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 993 589,55 zł, to jest do kwoty 

5 067 062,24 zł, w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 2126



a) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje  klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie  opracowywania budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 993 589,55 zł, to jest do kwoty 4 677 

062,24 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2126



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2126



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2126



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2126


		2024-02-23T13:06:36+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




